YWV, Coniune, ragusa. il

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipals

i Servizio "Bobiits Urbanag”

Vig M. Spadola n” B8 ~ 87100 Hagusa Tal 0932 878745 6787771 Fax 0832 678731
a mail polzis municlpate @eomune ragusa it

Progt, 7897

PREMESSO che con nota del 18 marzo 2004, la sigora Cullemi Carmela, o gualith df proprietaris
dellimmobile di corse Vitlorio Veneto 2488, umi s provvedimento  visbilisueo di divieto di
sosta, con rimozione, dalle oreld 00 alle ore 1600 del 24 marzo 2004 i vig Garthaldr nel traito
compreso tra il civico 67 e 1l civico 69 per consentire la sosta del mevzo necessario a poter eseguire le
operazioni di scarico (rasloco) dall’ inunobile di corso V. Veneto ;?:Efé%é;

CONBIDERATO che o wl Dioe 1 ritiene necessanio adottare un provvedimento viabihstico di divieto
di sosta con rimozione forzata, dalle ore 14.00 alle ore 16.00 del 24 marzo 2014 sulla via Garibaldi nel
frafta compreso a1l avico 67 e il civico 69
RITENUTO che 1 provvedimenti amminisirativi sono linalizzat ad un regolare svolgimento ded
lavori ed alla tusla della swicurezza celle persone, delle cose e nell’interesse generale della
circolazione;

VISTE gl artt. 5 ¢, 3° ¢ 7 del Codice della Strad a;

YVISTO il D.P.R 495/92, recante il Repolamento di esecuzione ed attuazione af codice della strada;
VINTA o legee 241 /1981 N7 689

VISTO Pant .53 aga,E Regolamento Comunale deglt Uffic e det Servizi;

4

ORDINA

talle ore 14.08 alle ore 1600 del 24 muarzo 2014 il divieto di sosis, con abbligo della rimozione
orzaia dei veicoli in divieto, suils via Garibaldi nel tratio compreso tra i civieo 67 e il civico 69,
fatto obbligo alla ditta richiedente a provvedere alla messa in opera ¢ alla vigifanza sull'efficienza

della necessaria prescritfa segnaletica diurma ¢ notturna di cantiere in osservanza alle norme di cui agli
artt. 20 e 21 del D.L.vo 30/47/1992, n. 285 ¢ dall'art, 30 aifart. 43 del regolamento desecuzione ¢
d’attuazione del codice della strada, D.P.R. 16/12/1992, n. 493 cosi come modificato dat DP.R.
16/39/56, n, 610,

B fatto obbligo a chiungue %‘g‘?&iﬁi dé osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranne perseguiti a termine di legge.

Al sensi deli’art. 37, comma 3, del D Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che

dispongono o atit(}iz;sm@ ta collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta glomi e

con le formalith sisbilite dal regolamento di esecurzione ed ativarzione al codice dells strada, al

Ministro delle Infrastrutiure o dei Trasporti che decide i merito ¢fo al Tar di Catania.

Ragusa 1, 18 marzo 2014

[}
&
HE s
E

i rﬁﬁ&%@%lﬁe del procedimento
Commisy offspeitore Superiore
Faria §{ arrubiba

é‘j’}é’}ﬁ ? iig‘aé‘f?g?a? P‘ﬁﬂfm

Lificio Vighilits ~ Tel. 8932 - 676749 ¢ mail viabilita. pre@romune.ragusy it



